ПРОЕКТ

Муниципальное казённое учреждение

Управление по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

(УФСТМ Омутнинского района)
ПРИКАЗ

г. Омутнинск
О внесении изменений в приказ от 30.09.2020  № 110
ПРИ​КАЗЫВАЮ:

Внести в нормативные затраты на обеспечение функций УФСТМ Омутнинского района, утвержденные приказом УФСТМ Омутнинского района от 30.09.2020 № 110 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций УФСТМ Омутнинского района в новой редакции» (далее – нормативные затраты) следующие изменения:
1. Пункт 6.8.2. подраздела 6.8. раздела 6 нормативных затрат изложить в  следующей редакции:
6.8.2. Затраты по договору на найм жилого помещения [image: image1.wmf](

)

найм

З

, определяемые по формуле:

[image: image2.wmf]:

где

,

N

P

Q

З

найм

i

найм

i

n

1

i

найм

i

найм

´

´

=

å

=

[image: image3.wmf]найм

i

Q

 - количество спортсменов;

[image: image4.wmf]найм

i

P

 - цена найма жилого помещения в сутки с учетом требований, утвержденных нормативными правовыми актами  главных распорядителей бюджетных средств

[image: image5.wmf]найм

i

N

 - количество суток нахождения в командировке по i-му направлению командирования.

Расходы по найму жилого помещения определяются в размере фактических расходов, подтвержденных соответствующими документами, но не более 950 рублей в сутки.

2. Ведущему юрисконсульту Шевцовой Л.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                            И.П. Владыкина
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий юрисконсульт                                                             Л.В. Шевцова

[image: image6.wmf]эс

i

Т